Ministério Publico do Estado do Amazonas

oria-Geral de Justiga

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS - PGJ/AM

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO DE REALIZACAO DE OBRAS

CPF/CNPJ

Empresa/ Nome

Objeto

Nota Fiscal

Data de

Data de pgto.

Justificativa

Valor pago

JUNHO/2024

JUNHO 1 03.018.149/0001-96'

CCONSTRUTORA ALCANCE LTDA

Liguidacéo da NE n®
2024NE0000051 - Ref. ao
pagamento 4 22 Medicdo da
Construcdo da Edificacdo das
Promotorias de Justica da Comarca
de Manicoré/AM, com
fornecimento de materiais para
execuco dos servicos conf. NFs
254 e doc. no SEI 2024012552.

254/2024

exiaibilidade

13/6/2024

14/6/2024

RS

260.762,24

2024012552

JUNHO 2 28.254.636/0001-89

ORION SERVICOS TECNICOS EIRELI

Liquidacéo da NE n®
{0) - Ref. a servico de

obras com fornecimento total de
méo de obra e materiais, 12
Medigdo (CA N° 009/2023 - MP/PG)

conforme NFS-e n° 143 e demais
documentos no PI-SEI
2024.012203.

143/2024

14/6/2024

14/6/2024

226.456,47

2024.012203

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 4.320/1964, art. 63; Decreto n2 93.872/1986, art. 36; Lei n®
8.666/1993 art. 73; Lei n® 14.120/2021, art. 29, § 22, VI; Lei n® 14.133/2021, arts. 140 e 141, § 3%, e
Instrugéo Normativa ne 2/2016 do Ministério do Planejamento, art. 32.
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